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Techniniai duomenys
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
ligis (I1)
Z-measurement ALPHA
Z-measurement d
Z-measurement d1
Z-measurement M
Z-measurement M1

z2

z3

Pakuotés kiekis 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

6414908479556
06414908479556
186281050
2749525
2217849
2408019

vnt.

46 mm

45°

50 mm

50 mm

44 mm

44 mm

61 mm

61 mm

10
06414905298037
06414905298044
125

162

0,125

63
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